
 
Valtuustoaloite ranta-alueen siistimisestä rehottavasta kasvustosta Torniossa 
 
KV 16.08.2021 § 124    
757/10.03.01.04.01/2021    
 
 
Valmistelija Hallintopäällikkö Outi Kääriäinen: 

 
Valtuutettu Raija jätti 22.2.2021 seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen: 
 
“Tornioon saapuville matkailijoille ja Torniossa asuville kuntalaisille 
kaupungin läpi virtaava kaunis ja vapaa Tornionjoki on samalla käyntikortti 
ulkopuolelta tuleville kuin se on virkistysalue paikallisille. Nyt jokea ei 
paikoitellen näe ollenkaan tiheän pusikonja kasvaneiden pajukkojenja 
muun kasvuston välistä. Kesä on ollut suotuisa kasvien ja puiden kasvulle, 
mutta se on toisaalta edesauttanut ns. rehottamista. Olen aiemminkin 
tehnyt aloitteita samasta teemasta. Tornionjoesta lähtevät vesistön haarat 
kaunistavat kaupunkia eri puolilla. 
 
Tornion Kirkkoputaalla, Pirkkiöntien ja Näätsaarentien risteyksen alueella 
sijaitsevan uimarannan lähistö on täysin pusikoiden ja muun näkyvyyttä 
häiritsevän kasvuston peitossa. Pirkkiöntie johtaa Kromintielle. 
 
Tornion juhlavuoden kunniaksi on hyvä siistiä tämä kyseinen alue, joka on 
omakotitaloaluetta ja hoidettuna pala kaunista vesinäkymää. 
 
Alueen siistimiseen liittyy myös turvallisuusnäkökohtia: uimarannan 
turvallisuuden vuoksi näkyvyys tielle päin on tärkeää, esimerkiksi 
vaaratilanteissa. Lisäksi uimakopit on tarkoitettu uijille, mutta sinne voi tulla 
muutakin väkeä, jos alue on pusikoiden peitossa. Lisäksi 
liikenneturvallisuuden kannalta liikennemerkit pitää näkyä. Nyt tällä 
hetkellä 16.8.2021 kolmiomerkki oli puiden peitossa. 
 
Tätä toimintaa voisi kaupunki koordinoida teknisten palvelujen kautta 
yhteistyössä mm. kolmannen sektorin, urheiluseurojen ja vastaavien 
toimijoiden kuin myös Työvoimalasäätiön ja työllisyyspalveluiden kanssa. 
Tämä toimisi myös työllistämismahdollisuutena kaupungin 
työllisyystilannetta kohottaen.” 

   
Päätösehdotus    

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi 
 

Päätös Saatettiin aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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